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Nu är bron klar TACK
 för ditt tålamod!Bron över järnvägen är äntligen klar och vi vill tacka dig som bor  

i Vrena för ditt tålamod medan bygget har pågått. Den nya bron  
öppnas för trafik måndagen den 6 november, cirka klockan 10. 
Vrena står nu rustad med en ny säker bro som tryggar  
den långsiktiga tillgängligheten i samhället, så att man 
tryggt kan köra över järnvägen och ta sig till allt från  
jobbet och bostaden till affärer och skola. 

Den nya bron förväntas leva i 120 år och förbättrar även  
för näringslivet genom att den tillåter tyngre laster upp  
till 74 ton (BK4).

Jobbigt för många under byggtiden
Vi har stor förståelse för att brobytet har påverkat var- 
dagen för dig som bor eller har verksamhet i eller kring 
Vrena. Under tiden som vi har byggt upp bron har ju till-
gängligheten varit mycket försämrad eftersom det inte  
har funnits någon bilpassage för allmänheten över järn- 
vägen. Vi förstår att det har varit påfrestande att köra 
längre sträckor och att behöva gå över en obevakad  
gångpassage över järnvägen. Nu är äntligen omledningen 
av trafiken över och vi vill tacka dig som har fått stå ut  
med denna.

Återstående arbeten
Att vi kan öppna bron nu redan den 6 november är tack

vare ett mycket bra samarbete med 
vår entreprenör. Bron är inspekterad

och säker att köra på men det
återstår mindre arbeten vid bron

samt att ta bort gångpassagen och räddningstjänstens  
överfart. Båda passagerna kommer stängas i samband  
med att bron öppnas.

Vi planerar att ta bort gångpassagen och räddnings- 
tjänstens överfart under slutet av vecka 47. Då kommer  
vi arbeta under dagtid tre dagar från fredagen den  
24 november till söndagen den 26 november.

KONTAKTPERSON
Magnus Persson, Projektledare, Trafikverket
tel: 010-123 42 38, epost: magnus.d.persson@trafikverket.se

Håll dig uppdaterad om vad som sker i Vrena  
via trafikverket.se/vrena
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